W zwigzku ze ztozonym przez Waszg firme zapytaniem dotyczacym: , dostawy 2 sztuk
pojazdéw terenowych typu ATV (quadéw), 1sztuka przyczepki do transportu osob
poszkodowanych, 1 sztuka przyczepy do transportu pojazdu ATV (quad)” zamieszczam ponizej
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1. W zataczniku nr 1 do zapytania cenowego Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia
czesc Il w punkcie 1 opis przyczepy transportowe]j Zamawiajgcy wskazuje na wymagane zawieszenie
pidrowe przyczepy. Ot6z obecnie wiekszos¢ producentéw zrezygnowato z tzw. zawieszenia
piorowego na rzecz zawieszenia na zasadzie amortyzacji na bazie watkéw skretnych. Walory
uzytkowe obu rozwigzan sa identyczne, dlatego zwracam sie z prosbg o dopuszczenie na zasadzie
réwnowaznoéci sktadanych ofert osi z zawieszeniem na bazie watkdw skretnych.

Odpowied? na pytanie nr 1: Zamawiajacy wskazuje i wymaga zawieszenia piérowego.

Pytanie nr 2. W zatgczniku nr 1 do zapytania cenowego Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia
czes¢ Il w punkcie 5 opis przyczepy transportowej Zamawiajgcy wskazuje na wymagane wszystkie
burty z mozliwoscia demontazu. Proszg 0 doprecyzowanie tej kwestii czy Zamawiajgcemu chodzi o to
zeby kota w przyczepie byly pod platforma i wszystkie burty byly otwierane czy tylko Sciggane?
Wszystkie burty moga byc otwierane tylko i wyfacznie w przypadku kiedy kota przyczepy bedg pod
skrzynia tadunkowa. Takie rozwigzanie znacznie podnosi wysokos¢ skrzyni fadunkowej w stosunku do
podfoza, poprzez co najazd na przyczepg robi sie bardziej stromy. Kota pod skrzynig zwiekszajg
réwniez mase wiasng przyczepy poprzez co zmniejszajg jej tadownosc.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Kota przyczepy z boku platformy, burty sciggane.

3. W zataczniku nr 1 do zapytania cenowego SzczegGtowy Opis Przedmiotu Zamowienia czgsc Il w
punkcie 11 Opis ATV Zamawiajacy wskazuje na wymagang szerokos¢ pojazdu maksymalnie 1190 mm,
zwracam sie z proéba o dopuszczenie tolerancji 2% co daje w praktyce réznice kilkunastu milimetrow.

OdpowiedZ na pytanie nr 3: Ze wzgledu, ze pojazd bedzie sig poruszat w bardzo cigzkim terenie
wymagana maksymalna pojazdu szerokos$é wynosi 1190 mm.

4. W zataczniku nr 1 do zapytania cenowego Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia cze$t 1w
punkcie 11 Opis ATV Zamawiajacy wskazuje na wymagang wielkosc¢ zbiornika paliwa 20 litréw. Otéz
zwracamy sie z prosba o dopuszczenie na zasadzie rownowaznoéci sktadanych ofert mniejszego
zbiornika paliwa o pojemnosci 16 litrdw oraz na wyposazeniu podstawowym kanistra na paliwo o
pojemnosci 5 litrow.

- Odpowiedi na pytanie'nr 4: Zamawiajacy wskazuje i wymaga zbiornika paliwa minimum 20 litréw.
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punwkc.::iqlc;ngu' nrldo zapytz'm.la cenowego Szczegbtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia cze$é Il w
pis ATV Zamawiajgcy wskazuje na wymagany rozmiar felg aluminiowych 12 cali
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Odpowiedzi na pytanie nr 5: Zamawiajacy wskazuje i wymaga felg aluminiowych 12 calowych

6. V\; ?a’rqcznﬂfu nr 1 do zapytania cenowego Szczegétowy Opis Przedmiotu Zaméwienia cze$t ll w
Sp;in.kue 7 opis przyczepy transportowej Zamawiajgcy wskazuje na wymaga podiogi przyczepy ze
ejka wodoodporng wykonczong blacha ryflowang. Prosze o doprecyzowanie zapisu  czy

Zamawiajgcy oczekuje pokrycia cafej i ' -
T J powierzchni podfogi przycz
jakis miejscach — prosimy o podanie w jakich? poaiogl przyczepy blachg ryflowang czy tylko w
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je(:lﬁz‘:::::‘ na p;?ancile nr 6: Podtoga przyczepy opis gdzie ma by¢ blacha ryflowana: tylna burta jest
ie podjazdem i pokrycie blachg ryflowang ma by¢ i :
’ y€ 50 cm szerokie oraz diugie na 28,5
na srodku burty oraz na podtodze szerokoéé 50 cm zamontowane od tytu przyczepy ng diugoéé’ 1::“



